
 ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE ÚZEMÍ RADY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 

9 KONANÉ DNE 8. 3. 2017 
 

Přítomni: dle prezenční listiny (ostatní členové komise byli omluveni) a hosté 

Komise byla usnášení schopná. 

Hosté: 

Návrh programu: 

1. Představení projektu Administrativně rezidenční komplex Freyova  

2. Představení projektu Freyhouse - Polyfunkční objekt v ulici Freyova) – změna 

ÚPn 

3. Lávka přes Vysočanskou (propojení Parter starý Prosek a Park Přátelství) 

4. Parkování BD Podvinný mlýn 

5. Změna územního plánu Českomoravská pozemky č. parc. 511/1, 512/1, 507/3, 

vše k.ú. Vysočany 

6. Žádost o stanovisko KRU k projektu VINEYARD residence při ul. Nad Klíčovem 

7. Zřízení stavebnin DEK při ul. Mladoboleslavská 

8. Žádost o změnu územního plánu v lokalitě Hloubětín, pozemek č. parc. 2312/1  

Různé 

 

BOD Č.1.   
Komise požaduje veřejné projednání záměru s občany MČ P9. 

 

PRO:  6 

PROTI:   

ZDRŽELA SE:  

BOD Č.2.   
Paní Balcarová, pan Šenk a Váňa: Nesouhlasí s navrženou zástavbou, která je důvodem k změně 

územního plánu. 

Komise požaduje dořešení segmentu ul. Freyova k ul. Na Břehu. 

 

PRO: 6   

PROTI:   

ZDRŽELA SE:  



 

BOD Č.3.   
Komise se s projektem seznámila. (bude jako příloha zápisu) 

BOD Č.4.   
Komise přesunula bod na další jednání KRU. 

BOD Č.5.   
Komise souhlasí s návrhem změny ÚPn. 

PRO:3   

PROTI:   

ZDRŽELA SE: 1 

 

BOD Č.6.   
Komise se s projektem seznámila a požaduje vybudování jak vodovodního, tak kanalizačního 

řadu v dané lokalitě. 

 

PRO:4   

PROTI:   

ZDRŽELA SE:  

 

BOD Č.7.   
Komise s předloženým projektem stavebnin souhlasí za předpokladu splnění souladu s ÚPn.  

PRO:3   

PROTI:  1 

ZDRŽELA SE:  

BOD Č.8.   
Komise nesouhlasí s navrhovanou změnou ÚPn 

PRO: 4   

PROTI:   

ZDRŽELA SE:  

 

 

Další termín řádného jednání KRU 19.4.2017, v případě potřeby bude komise svolána 

operativně v dřívějším termínu. 

Zapsal a zkontroloval: ing. Karel Horejš a ing. Tomáš Kubík 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

mailto:horejsk@praha9.cz

